
 開札日時

令和３年度福利厚生広報誌「厚生だより」の印刷（複数単価契約）

 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号 一般財団法人広島市職員互助会事務局ほか

 番

 号 第１回 備　　考

1 無効 内訳の記載誤り

2 5,766,816 決定

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

製造の請負等用 入 札 調 書 ・

会計年度
 現場説明日時

3 令和３年３月１７日　午前１０時００分

件　　名

納入場所

納入期間 本会が指示した日から令和４年３月３１日まで

入　札　金　額　  （　単　位　：　円　）

 業　　　者　　　名

　山部印刷株式会社

クリエイティブ事業部ラック有限会社

鯉城印刷株式会社

　鯉城印刷株式会社

以下余白

　株式会社ぎょうせい


	入札調書 (公表版)

